Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2037/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com a construção de canaleta na Rua Alfredo Contato esquina com a Rua Portugal Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com a construção de canaleta na Rua Alfredo Contato esquina com a Rua Portugal Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Moradores da localidade reclamam e pedem que medidas URGENTES sejam tomadas, uma vez que na via acima mencionada, a água não flui pela guia, causando poças de água no local, dificultando a passagem das crianças que saem da Escola, ocasionando odores desagradáveis e até mesmo se tornando criadouro de mosquitos transmissores da dengue, entre outras doenças, colocando os moradores em situação desagradável.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
5c6c492d-ac88-4ae9-b145-7db4bffd7ff7.png
PROTOCOLO 4110/2014 - 23/05/2014 15:18

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg